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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96407206B

2. Data e Regjistrimit 07/02/2019
3. Emri i Subjektit " SONDAZHET E TREGUT "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/201903/02/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Nermin Vlora 
Fallaschi, Nr.12/1. 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e konsulences,ndermjetesimit dhe shitjes 

se produkteve e sherbimeve ne fushen e informatikes ne 
pergjithesi, te telefonise e marketingut. Aktivitete ne fushen 
e tregtise ; import-eksport dhe tregti me pakice i artkujve te 
ndryshem industrial dhe ushqimore,veçanerisht kompjuter 
aksesore, software, hardware dhe gjithe gama e artikujve per 
telefonine dhe elektroniken.Aktivitetet tregtare mund te 
kryhen direkt apo  ne formen e perfaqesive, si ne Shqiperi 
dhe jashte saj, perfshire tregtine me shumice dhe pakice. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet tregtare, 
industriale, te luajtshme, te paluajtshme dhe te kryeje 
çfaredolloj aktiviteti tjeter te lejuar qe konsiderohet i 
nevojshem  per realizimin e objektit te aktivitetit te 
shoqerise.Gjithashtu shoqeria mund te marre pjese ne 
shoqeri dhe/ose ndermarrje te çdo natyre qe kane objekt te 
njejte apo qe lidhet me objektin e veprimtarise se shoqerise.
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Diego Franchetti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2019                Deri: 03/02/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DiegoFranchetti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " SONDAZHET E TREGUT "
E-Mail: aldadane73@gmail.com  
Telefon: 0699577489  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-091955-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F077BA23-656A-44B7-B268-76E460BE3D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE09DAB7-2CA8-44D0-9E0F-797AE11D5394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AD4AA2-889A-4019-A32C-DF54B1A552CA

